



Rotary International Governor District 1480 Denmark

Guvernørmøder 1480 2012-13



Kære Præsiden electer i Distrikt 1480

Det er en meget stor glæde for mig , at jeg i mit kommende Guvernør år kan tilbyde jer alle en bedre og større mulighed for guvernørbesøg i distriktet .

1. Her inviteres Guvernøren til et fælles møde i minidistriktet. Alle klubber i minidistriktet samles om et eller flere fælles projekter, for på den måde at opleve en større social dimension klubberne imellem. Indbyde andre spændende foredragsholdere – lave det til et fælles event hvor overskud kan tilfalde gode formål – invitere ledsagere og familie med til møderne - nytænke og gøre det interessant og sjovt at være med i Rotary.
2. Her inviteres Guvernøren til lokalt Rotary møde i klubben, hvor Guvernøren præsenterer sig selv og assisterende Guvernør - holder foredrag om Rotary visioner – samt besvarer spørgsmål fra medlemmerne. Dette møde er med et formøde sammen med klubbestyrelsen, hvor man sammen kan drøfte rotary anliggende. Ved mødet deltager assisterende Guvernør i minidistriktet , og man fortsætter derefter til klubbens ordinære møde
3. Her inviteres Guvernøren til lokalt Rotary møde i klubben, hvor Guvernøren præsenterer sig selv og assisterende Guvernør - holder foredrag om Rotary visioner – samt besvarer spørgsmål fra medlemmerne. Dette møde er til klubbens ordinære møde, hvor også assistertende Guvernør i minidistriktet deltager.
4. Alle klubber er ifølge Rotary International forpligtet til at afholde møde med Guvernøren, men da jeg har den opfattelse, at dette skal ske på frivillig basis, tilbyder jeg følgende.
5. Mødet kan afholdes som nr. 1. – nr. 2. – nr.. 3 , eller man kan vælge 2 muligheder.

For ikke at skabe forvirring har jeg tilladt mig at vedlægge en total liste over alle datoer for besøg i

Distrikt 1480 incl. formøder, samt en liste hvor man kan tilmelde de ønskede besøg.

Jeg har også vedlagt en liste over alle Præsidenter i perioden.

Jeg ønsker jer alle en rigtig god fornøjelse med Pæsident perioden, og I skal huske, at jeg altid gerne står til rådighed.

Med venlig hilsen

Benny Kjøller Olsen



Rotary Governor District 1480 – 2012-13 Denmark

Benny Kjøller Olsen

Bjerggade 16 - DK 4600 Køge Denmark

Phone: (+45) 56632785 – Cell: (+45) 26744050

E mail: benny.olsen@oncable.dk – rotary1480-1213@rotary.dk

